
Uchwała Nr XLIII/231/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/179/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 grudnia 2016 roku            

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XXXIV/179/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 grudnia 2016 r.                      

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2017 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 1 148 052,48 zł (słownie jeden milion sto 

czterdzieści osiem tysięcy pięćdziesiąt dwa złote 48/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu na 2017 r. w kwocie 496 960,62 zł, oraz na sfinansowanie 

rozchodów budżetu w kwocie 651 091,86 zł. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Spłata kredytu nastąpi od 2018 roku do 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY  

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 

 

 


